

#### 30 June 2021

BSE Code: 532978	NSE Code: BAJAJFINSV
	Bandra (East), Mumbai 400 051
Dalal Street, Mumbai 400 001	Bandra-Kurla Complex,
Rotunda Building, P J Tower,	Plot No.C-1, G Block,
1st Floor, New Trading Ring,	Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor
BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd
Corporate Relations Department.	Corporate Listing Department.
То	То

<u>Subject: Compliance under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015)</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of the advertisement published on 30 June 2021 in Financial express - all editions (English) and Kesari - Pune edition (Marathi) concerning 14th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information.

The aforesaid advertisements are also being made available on the website of the Company i.e., https://www.bajajfinserv.in/finserv-shareholder-download

Kindly take the above on your record.

Thanking you, Yours faithfully,

For Bajaj Finserv Limited

Sonal R Tiwari

**Company Secretary** 

Email id- investors@bajajfinserv.in

Encl: as above.



Bajaj Finserv Limited

## **BAJAJ FINSERV LIMITED**

#### NOTICE

Notice of 14th Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure

NOTICE IS HEREBY given that 14th Annual General Meeting ('AGM') of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 21 July 2021 at 12.15 p.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), MCA circular dated 13 January 2021 read with circulars dated 8 April 2020, 13 April 2020 and 5 May 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular dated 12 May 2020 and 15 January 2021, to transact the business as set out in the Notice of 14th AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of 14th AGM and Annual Report for FY2021 through electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company/depository participant(s). These documents are also available on the website of the Company at <a href="https://www.bajajfinserv.in/finserv-investor-relations-annual-reports">https://www.bajajfinserv.in/finserv-investor-relations-annual-reports</a>, website of the stock exchanges, i.e., BSE Limited at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://evoting.kfintech.com">www.bseindia.com</a> and on the website of KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as 'KFin') at <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a>

NOTICE IS FURTHER given that pursuant to section 91 of the Act and regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, 10 July 2021 to Wednesday, 21 July 2021, both days inclusive, for payment of dividend that may be declared at the said meeting.

The Board of Directors, at its meeting held on 28 April 2021, has recommended payment of dividend at Rs. 3 per equity share (60%) of the face value of Rs. 5. Subject to the provisions of section 126 of the Act, dividend on equity shares, if declared at the AGM, will be credited/despatched between Monday, 26 July 2021 and/or Tuesday, 27 July 2021, as under:

- a) to all those members holding shares in physical form, as per the details provided to the Company by share transfer agent of the Company, i.e., KFin, as on closing hours on Friday, 9 July 2021; and
- to all those beneficial owners holding shares in electronic form, as per beneficial ownership details provided to the Company by National Securities Depository Ltd. (NSDL) and Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL), as of the end of the day on Friday, 9 July 2021.

As per the SEBI Listing Regulations, the Company shall use any electronic mode of payment approved by the RBI for making payment of dividend to the members. For enabling the payment through electronic mode:

- a) members holding shares in physical form are requested to furnish, on or before Friday, 9 July 2021, updated particulars of their bank account, to KFin along with a photocopy of a 'cancelled' cheque of the bank account and self-attested copy of PAN card, if the same has not been updated with KFin; and
- b) beneficial owners holding shares in electronic form are requested to furnish their bank account details to their respective depository participants on or before Friday, 9 July 2021, if the same has not been updated.

Pursuant to provisions of section 108 of the Act and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated 9 December, 2020, members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., Wednesday, 14 July 2021, may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of 14th AGM through e-voting platform of KFin at <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a>. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 14th AGM.

In this regard, the members are hereby further notified that:

- a) Remote e-voting shall commence from Sunday, 18 July 2021 (9.00 a.m.) and shall end on Tuesday, 20 July 2021 (5.00 p.m.).
- b) Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Wednesday, 14 July 2021.
- Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date, i.e., Wednesday, 14 July 2021, such person may obtain the user ID and password from KFin by email request on einward.ris@kfintech.com.
- d) Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tuesday, 20 July 2021.
- e) Members present at the meeting through VC/OAVM and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of 14th AGM.
- f) Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to cast
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
- In case of any queries/grievances, related to e-voting, the shareholder may contact the following persons or may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual available at the 'download' section of <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a> or call KFin on 1800 309 4001 (toll free).
- Mohd. Mohsin Uddin
  Senior Manager
  KFin Technologies Private Limited
  Unit: Bajaj Finserv Limited
  Selenium Tower B, Plot 31-32
  Gachibowli Financial District,
  Nanakramguda, Hyderabad 500 032.
  Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com
  Tel: (040) 6716 1562

) Sonal Tiwari Company Secretary Bajaj Finserv Limited Bajaj Auto Ltd. Complex, Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411 034 Email ID: <u>sonal tiwari@bajajfinserv.i</u> Tel: (020) 6610 7458

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers; are requested to temporarily get themselves registered with KFin, by clicking the link https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx to receive copies of the Annual Report for FY2021 along with the Notice of 14th AGM:

Please keep your most updated email id registered with the company/your Depository Participant to receive timely communications.

For Bajaj Finserv Limited

Place: Pune Date: 29 June 2020 Sonal Tiwari Company Secretary

PUNE

CWn(c5923P)2007P1030075 Regd: Office: Mumbal-Pune:Rosd Akgrid: Pune:R411035 | 1el- (D20) cott: 74539 Atmail:10: <u>investors@bajatifisservin</u> | Websites www.bajaifiriserv.in







# बजाज फिनसर्व्ह लिमिटेड

### स्वना

१४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोझर आणि ई-मतदानाच्या माहितीची सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची १४थी वार्षिक सर्वसाघारण समा बुधवार दि. २१ जुलै २०२१ रोजी दुपारी १२ वा. १५ मि., १४व्या वार्षिक सर्वसाघारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवहार करण्यासाती, कंपनी कायदा, २०१३, द्विनिस्ट्री ऑफ कार्पोरेट अफेयर्सची १३ जानेवारी २०२०, दि. ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२० आणि ५ में २०२० रोजीची परिपन्नके (एकत्रितपणे एमसीए परिपन्नके) आणि संबीधे दि. १२ में २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजीचे परिपन्नके, या तरतुदीचे पालन करुन, सामायिक रथळी कोणत्याही सदस्याच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('कीसी')/इतर दृक्-श्राव्य माध्यमाद्वारे ('ओव्हीएम') ही सभा आयोजित केली आहे.

नमूद केलेल्या एमसीए परिप्रत्रके आणि संबीच्या परिप्रत्रकानुसार, कंपनीने १४व्या वार्षिक सर्वसाघारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१ साठीचा वार्षिक अहयाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे, कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ज्या सदस्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंदणी केलेली आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहेत. हे दस्तऐवज कंपनीच्या https://www.balaifinserv.in/finserv-investor-relations-annual-reports या संकेतस्थळावर, स्टॉक एक्सचेंजेच्या अर्थात बीएसईच्या www.bselndia.com या संकेतस्थळावर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजेच्या www.nseindia.com या संकेतस्थळावर आणि केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेडच्या ('केफिन') https://evoting.klintech.com या संकेतस्थळावर जपल्ब आहेत.

सेवी सुचीकरण बंघन आणि प्रकटीकरण आवश्यकता नियम, २०१५ (सेवी सुचीकरण २०१५) नियम ४२ ह्याच्या अनुरोधाने, सदर समेमध्ये घोषित ह्योण्याची शक्यता असलेला लाभांश प्रदान करण्यासाठी, सभासदांची भाग हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार, १० जुलै २०२१ ते बुधवार, २१ जुलै २०२१ पर्यंत, दोन्ही दिवस समाविष्ट बंद राहतील.

संचालक मंडळाने २८ एप्रिल २०२१ रोजी घेतलेल्या त्याच्या सभेमध्ये रुपये ३ प्रति समभाग (६०%) वर्शनी मुख्य रु. ५ इतका लामांश प्रदान करण्याची शिफारस केलेली आहे. कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १२६ तरतुदीच्या सापेक्ष वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये समभागावर लामांश घोषित करण्यात आल्यास, सवर लामांश हा सोमवार, २६ जुलै, २०२१ ने मंगळवार २७ जुलै, २०२१ ह्या काळावधीमध्ये खालिल प्रमाणे जमा/करण्यात येईलः

- (ए) वास्तविक स्वरूपात भागधारण केलेल्या सभासदांना शुक्रवार, ९ जुलै २०२१ रोजी काळकाजी लाभाच्या समाप्तिला केफिन द्वारे कंपनीकडे प्रदान केलेल्या, भागधारकाच्या यादी प्रमाणे; आणि
- (बी) इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात भागघारण कैलेल्या लाभार्थी भागघारकांगा, ९ जुलै २०२१ रोजी काळकाजी लाभांच्या .-समाप्तिला, नॅशनल सेकुरिटझ डिपॉझिटरी लि. आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिस (इंडिया) लिमिटेड ह्यांच्या कंपनीला उपलब्ध करुन देण्यात येणाऱ्या लाभार्थी माहितीप्रगाणे.

सेबी सुचीकरण नियम २०१५ प्रमाणे सभासदांना भरणा करण्यासाठी कंपनी रिझर्क बँक ऑक इंडियाद्वारे मान्यताप्राप्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीचा यापर करेल. लाभांश इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठीः

- (ए) यास्तविक स्वरूपात समभाग असलेल्या संदस्यांना शुक्रवार, ९ जुलै २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी आधिपाठवले नसल्यात त्यांच्या बँक खात्याच्या अध्ययावत तपशील, बँकेच्या खात्याच्या 'रह' धनादेशाची प्रत आणि स्व-साक्षांकित पॅन कार्ड प्रत केफिन कर्ड पाठवायत आहे; आणि
- (वी) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारण केलेल्या लाभार्थी भागधारकाणी त्यांचा वँक खात्याचे तपशील आधि अद्यायत केले नसल्यास, शुक्रवार ९ जुलै २०२१ किया त्यापूर्वी त्याच्या डिपाझिटरी पार्टिसिपंटकडे अद्यावत करायेल.

कायदाच्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या सुधारित नियम २० मधील तरतुर्दीनुसार आणि सेबी (सुचीकरण बंधन आणि प्रगतीकरण आयरयकता) नियम २०१५ नियम ४४, ह्यांच्या अनुरोधाने, दि. ०९ दिसंबर २०२० रोणी वास्तविक स्वरुपात किंवा डिमटेरिआलाईझ, स्वरूपात भागधारणां असलेले सदस्य, कंपनीच्या १४व्या वार्षिक सर्वसाधरण समेच्या सूचनेमच्य नमूय फेलेल्या व्यवहारांवर केफिनच्या, <a href="https://evoting.klintech.com">https://evoting.klintech.com</a> या संकेतरथळावर दूरस्थ ई-मतदान गाध्यमाने मतदान करु शकतात. ई-मतदान संबंधीची सविस्तर प्रक्रिया/सूचनेचा तपशील १४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सुचनेमच्ये समाविष्ठ करण्यात आहे. यासंबंधी सदस्यांना याद्वारे सचित करण्यात येते की:

- (ए) दूरस्थ ई-मतदानाला रविवार, १८ जुलै २०२१ (सकाळी ९.०० वाजता) सुरुवात होईल आणि ते मंगळवार, २० जुलै २०२१ रोजी (संध्याकाळी ५.०० वाजता) समाप्त होईल
- (बी) ई-मतदानाच्या हेतूसाठीची कट-ऑफ तारीख बुधवार, १४ जुलै २०२१ असेल.
- (सी) जे समभाग धारक, सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनले आहेत आणि बुधवार, १४ जुलै २०२१ रोजी ज्यांच्याकडे समभाग आहेत त्यांनी मतदानांकरिता युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी einward.ris@kfintech.com येथे संपर्क करावा.
- (डी) दूरस्थ ई-मतदानाला मंगळवार, २० जुलै २०२१ संध्याकाळी ५,०० नंतर परवानगी दिली जाणार नाही.
- (इ) व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून जे सदस्य संभेला उपस्थित असतील आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान केले नसेल आणि एरवी जे प्रतिबंधित नाहीत, ते वार्षिक सर्वसाधारण संभेदरम्यान ई-मतदान करण्यास पात्र असतील. व्हीसी/ओएओएयाच्या माध्यमातून संभेत उपस्थित राहण्यासंबंधीच्या सूचना १४व्या वार्षिक सर्वसाधारण संभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्या आहेत.
- (एफ) यार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी ज्या.सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले अः । व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित/सहभागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना सभेमध्ये पुमतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- (जी) ज्या सदस्यांघी नांय कट ऑफ तारखेला डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदणी पुस्तिका मध्ये किंवा त्यारोजीच्या भागधारकाच्या यादीमधे आहेत फक्त त्यांनाच दूरस्थ मतदान किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेमधे ई-मतदान करता येईल
- (एच) ई-मतदाना संबंधी कोणत्याही प्रश्नांसाठी/तक्रारींसाठी, तुम्ही खाली नमूद केलेल्या व्यक्तींशी संपर्क साधू शंकता किंवा समासदोंसाठी असलेल्या 'वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न' (एफएक्यूज) आणि समासदांकरिता https://evoting.klintech.com ह्या संकेतस्थळावर 'डाऊनलोड' विभागात उपलब्ध ई-मतदान युझर मन्युअल, ह्यांचा संदर्भ घेऊ शंकता किंवा १८००-३०९-४००१ (टोल फ्री) ह्या क्रमांकावर संपर्क साधू शंकता.
- i) मोहम्मद भोहसिनुहिन

विरिष्ठ व्यवस्थापक, केफिन टेक्नॉलॉजिज प्रायखेट लिमिटेड युनिट: यजाज फिनसर्व्ह लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, गच्छीवावली फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हेदराबाद - ५०० ०३२ ईमेल आयडी: mohsin,mohd@klintech.com फोन: (०४०) ६७१६ १५६२ (ii) सोनल तिवारी
कंपनी सचिव
बजाज फिनसर्व्ह लिमिटेड
बजाज ऑटो लिमिटेड कॉम्प्लेक्स
मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे-४११०३५
ईमेल आयर्डी: sonal.tiwati@bajajfinserv.in
फोन: (०२०) ६६१० ७४५८

ज्या सदस्यांनी आपले ईमेल आयडी आणि मोयाईल नंबर्सची नोंदणी केलेली नाही त्यांना आर्थिक वर्ष २०२१च्या वार्षिक अहयालाची प्रत आणि सोवत १४व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेची सूचना मिळवण्यापुरता केफिनकडे https://ris.klintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx यावर क्लिक करुन तात्पुरती नोंदणी करुन घेण्याची विनंती करण्यात येस आहे.

वेळेत गाहिती व सूचना मिळण्यासाठी कृपया तुमघा अद्ययावत ईगेल आयडी तुमच्या कंपनीकडे/ तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंद्याया

बजाज फिनसर्व्ह लिमिटेड करिता

स्थळः पुणे दिनांकः २९ जून, २०२९

सोनल तिवारी कंपनी सचिव